
OK Living s.r.o.

zakázka 00026
OK Living s.r.o.

U Pily591

České Budějovice, 37001

Web: https://www.okliving.cz/

Prodej řadové garáže, 18 m2 v Českých Budějovicích – ul.
Strakonická

Jiří Formánek
+420 734 600 588
formanek@okliving.cz

540.000 ,-
za nemovitost Včetně všech poplatků

Nabízíme k prodeji řadovou garáž v osobním vlastnictví, která se nachází na ulici Strakonická v Českých Budějovicích, v blízkosti
prodejny Senesi. Garáž má zastavěnou plochu 18 m² a je v původním stavu, bez připojení elektřiny. Díky své poloze je garáž
snadno dostupná, nachází se v oblasti s dobrou dopravní obslužností a v blízkosti hlavních tahů města. Okolí tvoří převážně obytná
a komerční zóna, což z ní činí vhodnou investici nejen pro vlastní parkování, ale i jako skladovací prostor nebo možnou budoucí
investici. Garáž může posloužit jako bezpečné místo pro parkování osobního automobilu, motocyklu či kola, ale také jako prostor
pro uskladnění sezónních věcí, nářadí nebo sportovního vybavení. Pokud hledáte dostupné a praktické řešení pro parkování nebo
sklad, neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo domluvu prohlídky. Při rychlém jednání možná sleva.

Město: České Budějovice Typ nemovitosti: Ostatní
Subtyp nemovitosti: Garáž Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu: dobrý
Zastavěná plocha: 18 m2 Plocha podlahová: 16 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

OK Living s.r.o.

U Pily591

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420734600588

Email: formanek@okliving.cz

Web: https://www.okliving.cz/




